AND VALLE SENSATION CATALANGE



Valles' Agenda

**NOVEMBRE 2025** 



#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### samedi 01 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET

#### **VISITE GUIDÉE - DOMAINE JAÇA**

samedi 01 novembre 2025 de 09:00 à 17:00



Plein tarif : € Tarif enfant : €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### **DÉGUSTATION - DOMAINE JAÇA**

#### samedi 01 novembre 2025 de 09:00 à 17:30



Plein tarif: € Tarif enfant: €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### **MARCHÉ DE CÉRET**





Entrée gratuite

66400 CERET

#### **CLUEDO GEANT D'HALLOWEEN**



samedi 01 novembre 2025 de 16:30 à 21:00

Plein tarif : 7 €

Allée de la Chapelle Saint-Paul 66400 REYNES

#### SÉANCE DU CINÉTOILES : FILM « LES FANTÔMES » DE JONATHAN MILLET

#### lundi 03 novembre 2025 à 19:00



66400 CERET

#### RANDONNÉE TOUS LES MARDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### mardi 04 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET

#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### mercredi 05 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET



#### **VISITE GUIDÉE - SAINT FERRÉOL**

#### jeudi 06 novembre 2025 à 15:00

Plein tarif : €
Tarif enfant : €

Route de Saint-Ferréol 66400 CERET

#### RANDONNÉE TOUS LES JEUDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### jeudi 06 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET

#### HISTOIRES À PARTAGER AVEC WILFRIED

## HISTOIRES À PARTAGER

#### Vendred: 17 octobre 2025 Vendred: 07 rovembre 2025 Vendred: 19 décembre 2025 A 15h30

#### Médiathèque Ludovic Massé Water-language - 3 no le consump daté lane Londoff 3 N

vendredi 07 novembre 2025 à 15:30

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce 66400 CERET

#### L'HEURE DU CONTE DE WILFRIED



vendredi 07 novembre 2025 à 17:30

2 Rue du Commerce 66400 CERET

#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### samedi 08 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET

#### VISITE GUIDÉE - DOMAINE JAÇA



samedi 08 novembre 2025 de <mark>09:00</mark> à <mark>17:00</mark>

Plein tarif: € Tarif enfant: €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### **DÉGUSTATION - DOMAINE JAÇA**

#### samedi 08 novembre 2025 de 09:00 à 17:30



Plein tarif : 5 € Tarif enfant : 0 €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### MARCHÉ DE CÉRET

### samedi 08 novembre 2025 de <mark>07:00</mark> à <mark>13:00</mark>



Entrée gratuite

66400 CERET



#### **BOURSE AUX JOUETS**



#### dimanche 09 novembre 2025 de 09:00 à 14:00

Plein tarif: €

1 Rue du Foyer Municipal 66480 MAUREILLAS-LAS-ILLAS

#### **RIFLE DES POMPIERS**



#### dimanche 09 novembre 2025 à 16:00

Plein tarif: 20 €

Complxe des Echards

Cami del Moli Nou

66160 LE BOULOU

+33 6 61 09 44 92

#### MATCH DE RUGBY DU CÉRET-SPORTIF



#### dimanche 09 novembre 2025 de 13:30 à 17:30

Rue des Capucins 66400 CERET

#### RANDONNÉE TOUS LES MARDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### mardi 11 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET

## ATELIER « LECTURE EN MUSIQUE » ANIME PAR BERNADETTE PLANES



#### mercredi 12 novembre 2025 10:00 - 10:30 / 10:30 - 11:00

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce 66400 CERET

#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### mercredi 12 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET

#### RANDONNÉE TOUS LES JEUDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### jeudi 13 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET

#### CONFÉRENCE « PICASSO, DE BARCELONE À PARIS, LA CONQUÊTE DU MONDE » PAR PHILIPPE VIGIER



#### vendredi 14 novembre 2025 à 18:30

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce 66400 CERET



#### SAISON CULTURELLE 2025/2026 - CARMEN -BALLET DE JULIEN LESTEL

## Carmen Ca

#### vendredi 14 novembre 2025 à 2030

Plein tarif : € Tarif enfant : €

66400 CERET

#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### samedi 15 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET

#### VISITE GUIDÉE - DOMAINE JAÇA

#### samedi 15 novembre 2025 de 09:00 à 17:00

Plein tarif : € Tarif enfant : €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### **DÉGUSTATION - DOMAINE JAÇA**



samedi 15 novembre 2025 de 09:00 à 17:30

Plein tarif : 5 € Tarif enfant : 0 €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### **MARCHÉ DE CÉRET**



#### samedi 15 novembre 2025 de 07:00 à 13:00

Entrée gratuite

66400 CERET

41ÈME PRIX DE COMPOSITION MUSICALE
SARDANISTE CÉRET-BANYOLES « MANUEL
SADERDA I DIVICERDED » ODCANISÉ DAD LE



#### dimanche 16 novembre 2025 de 10:30 à 18:30

Plein tarif: €

Place Pablo Picasso 66400 CERET

SÉANCE DU CINÉTOILES : FILM « CE NOUVEL AN QUI N'EST JAMAIS ARRIVÉ » DE BOGDAN

#### lundi 17 novembre 2025 à 19:00

Mis à jour le : 25/10/2025



66400 CERET

RANDONNÉE TOUS LES MARDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### mardi 18 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET



#### RANDONNÉE TOUS LES MARDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### mardi 18 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET

#### **LA PHILO SELON HENRI**



mardi 18 novembre 2025 à 14:30

2 Rue du Commerce 66400 CERET

#### HENRI MATISSE, LA MÉDITERRANÉE ET UN VENT DE JAPONISME " PAR PAULINE RACONTE L'ART.



#### mercredi 19 novembre 2025 à 18:00

Plein tarif: 2 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### mercredi 19 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET

## SPECTACLE « LE GRENIER DES SOURIS » INTERPRÉTÉ PAR CÉLINE BERTAULT



#### mercredi 19 novembre 2025 à 15:30

2 Rue du Commerce 66400 CERET

#### VISITE GUIDÉE - LE BOULOU HISTORIQUE



#### jeudi 20 novembre 2025 à 15:00

Plein tarif: €

4 Rue Arago 66160 LE BOULOU +33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

#### RANDONNÉE TOUS LES JEUDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### jeudi 20 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET

## SPECTACLE DE THÉÂTRE « L'ARMÉE DES COLOMBES » PAR LA COMPAGNIE ALMA

#### jeudi 20 novembre 2025 à 18:30



SALLE DE L'UNION

66400 CERET



## ATELIER CRÉATIF « CARICATURE » ANIMÉ PAR MONIQUE FRADIER



#### vendredi 21 novembre 2025 de 14:30 à 16:30

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce 66400 CERET

#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### samedi 22 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET

#### VISITE GUIDÉE - DOMAINE JAÇA



#### samedi 22 novembre 2025 de 09:00 à 17:00

Plein tarif: € Tarif enfant: €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### **DÉGUSTATION - DOMAINE JAÇA**



samedi 22 novembre 2025 de 09:00 à 17:30

Plein tarif : 5 € Tarif enfant : 0 €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### **MARCHÉ DE CÉRET**



#### samedi 22 novembre 2025 de 07:00 à 13:00

Entrée gratuite

66400 CERET

#### AUX RENDEZ-VOUS DES BÉBÉS LECTEURS ANIMÉ PAR LYDIE

samedi 22 novembre 2025 à 10:00



2 Rue du Commerce 66400 CERET

#### **CONCERT ORCHESTRE HARMONIE**



#### samedi 22 novembre 2025 à 21:00

**Entrée gratuite** SALLE DE L'UNION

66400 CERET

#### **ATELIER EN FAMILLE**



#### samedi 22 novembre 2025 de 14:30 à 16:30

Entrée gratuite

Rue des Écoles 66160 LE BOULOU



#### RANDONNÉE TOUS LES MARDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### mardi 25 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET

#### **VISITE GUIDÉE - CÉRET ENTRE ART ET HISTOIRE**

#### mercredi 26 novembre 2025 à 15:00



Plein tarif: €

5 Rue Saint-Ferréol 66400 CERET +33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### mercredi 26 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET

#### **VISITE GUIDÉE - LES THERMES DU BOULOU**



jeudi 27 novembre 2025 à 15:00

Plein tarif: €

66160 LE BOULOU +33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

#### RANDONNÉE TOUS LES JEUDIS - RANDONNÉE CÉRÉTANE

#### jeudi 27 novembre 2025



4 Rue Joseph Guitard 66400 CERET

#### SAISON CULTURELLE 2025/2026 LA BELLE ET LA BÊTE – LES AMIS DE L'ESPARROU



#### vendredi 28 novembre 2025 à 18:30

Plein tarif : € Tarif enfant : €

66400 CERET

#### LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT REVIVRE L'ARGENTIQUE

#### samedi 29 novembre 2025



47 Rue de la République 66400 CERET

#### VISITE GUIDÉE - DOMAINE JAÇA



samedi 29 novembre 2025 de 09:00 à 17:00

Plein tarif: € Tarif enfant: €

Rue du Très Vents 66400 CERET



#### **DÉGUSTATION - DOMAINE JAÇA**

#### samedi 29 novembre 2025 de 09:00 à 17:30

Plein tarif : € Tarif enfant : €

Rue du Très Vents 66400 CERET

#### **MARCHÉ DE CÉRET**

#### samedi 29 novembre 2025 de 07:00 à 13:00



66400 CERET

#### **MATCH DE RUGBY DU CÉRET-SPORTIF**



dimanche 30 novembre 2025 de 13:30 à 17:30

Rue des Capucins 66400 CERET





## CONFÉRENCE Henri Matisse, la Méditerranée et un vent de Japonisme Mercredi 19 novembre à 18h

à la MAISON DE L'EAU ET DE LA MÉDITERRANEE

Henri Matisse découvre la Méditerranée grâce à un séjour en Corse en 1898, puis les différents voyages entre Collioure, l'Espagne ou encore le Maroc vont avoir une influence notable sur ses œuvres. À la fin du XIXème siècle et au début du XXème siècle, le Japon tient également une grande place dans les œuvres d'artistes français, dont fait partie Henri Matisse. Au travers de toiles, d'aquarelles et de dessins, significatifs comme inédits, (re)découvrons Henri Matisse comme jamais, méditerranéen et japonisant!

INSCRIVEZ-VOUS AU 04 68 87 50 10 CONTACT@MEM-LEBOULOU.FR TARIF 2€/PERS

# EXPO SITIONS





## **EXPOSITION « LE MOIS DE LA PHOTO » - EXPOSITION DE PHOTOS DE JEAN CAZELLES**



Du mercredi 05 novembre 2025 au samedi 29 novembre 2025

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce 66400 CERET

#### **EXPOSITION « INKTOBER » PAR LES SCRIBBERS**



Du mercredi 05 novembre 2025 au samedi 29 novembre 2025

Entrée gratuite

2 Rue du Commerce 66400 CERET

## EXPOSITION « UN ÉTÉ DE PORCELAINE » PAR THÉO COMBES

Du vendredi 07 novembre 2025 au samedi 06 décembre 2025



Boulevard Lafayette 66400 CERET

## EXPOSITION « LES MAINS AU TRAVAIL » PAR CÉRET PHOTO

Du mardi 11 novembre 2025 au jeudi 20 novembre 2025



PLACE DE LA CATALANE 66400 CERET

## EXPOSITION « 3 PHOTOS POUR DIRE... » DE CÉRET PHOTO

Du lundi 17 novembre 2025 au samedi 29 novembre 2025



1 AVENUE D'ESPAGNE 66400 CERET

